
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 261

17 Ιουνίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,418 χι−
λιοστών, που βρίσκεται στη θέση «Πλάτανος», Οι−
κισμού Στενωσιάς, Τοπικής Κοινότητας Κουκου−
νάρας, Δημοτικής Ενότητας Χιλιοχωρίων, Δήμου 
Πύλου − Νέστορος, Νομού Μεσσηνίας. ........................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκταση εμβαδού συνολικού 
εμβαδού 17,903 στρεμμάτων που βρίσκεται στη 
θέση «Λίμνες», Τοπικής Κοινότητας Χαρακοπιού, 
Δημοτικής Ενότητας Κορώνης, του Δήμου Πύλου − 
Νέστορος, Νομού Μεσσηνίας. ............................................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 5,054 
στρεμμάτων, που βρίσκεται στη θέση «Άγιος Δη−
μήτριος», Οικισμού Πλατανόβρυσης Τοπικής Κοινό−
τητας Χανδρινού, Δημοτικής Ενότητας Χιλιοχωρί−
ων, Δήμου Πύλου−Νέστορος, Νομού Μεσσηνίας. .. 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 15,111 στρεμμάτων, που αποτελείται από δύο 
(02) τμήματα (τμήμα 1 με εμβαδό 10,263 στρ., τμήμα 
2 με εμβαδό 4,848 στρ.) και βρίσκεται στις θέσεις 
«Κουντράκια», «Σφακερό», «Μεγάλο Λιθάρι», Τοπικής 
Κοινότητας Μαθίας, Δημοτικής Ενότητας Πεταλι−
δίου, του Δήμου Μεσσήνης, Νομού Μεσσηνίας. ...... 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 41042/1345 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,418 χιλιο−

στών, που βρίσκεται στη θέση «Πλάτανος», Οικισμού 
Στενωσιάς, Τοπικής Κοινότητας Κουκουνάρας, Δη−
μοτικής Ενότητας Χιλιοχωρίων, Δήμου Πύλου − Νέ−
στορος, Νομού Μεσσηνίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του αρ. 117 παρ. 3 του Συντάγματος.
2. Τις δ/ξεις του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικο−

ποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερ−
νητικά όργανα».

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασικών 
οικοσυστημάτων κ.λπ.».

6. Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δα−
σών κ.λπ.» και ειδικότερα του άρθρου 41 παρ. 1 και του 
άρθρου 38 παρ. 1.

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80 β) 182447/3049/24−9−80.
8. Την υπ’ αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γη του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Την υπ’ αριθμ. 27062/2252/04−04−2014 πρόταση του 

Δασαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, 
της αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από πυρκαγιά, την 30−03−2013, 
με σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 
βλάστησης, εμβαδού τετρακοσίων δεκαοκτώ χιλιοστών 
του στρέμματος (0,418 στρεμ.), που βρίσκεται στη θέση 
«Πλάτανος», Οικισμού Στενωσιάς, Τοπικής Κοινότητας 
Κουκουνάρας, Δημοτικής Ενότητας Χιλιοχωρίων, Δήμου 
Πύλου − Νέστορος, Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται 
από τα σημεία: Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με αγρό με ελιές Παναγιώτη Δαρσακλή.
Δυτικά: Με δημόσιο δάσος.
Βόρεια: Με δημόσιο δάσος.
Νότια: Με δημόσιο δάσος.
Όπως περιγράφονται στην από 02−12−2013 έκθεση 

αυτοψίας του Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Κυριάκου Πίκουλα και εμφανίζονται στο από 02−12−2013 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 του 
ιδίου και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. 
Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλάστη−
σης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώ−
πιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 
ημερών από την επομένη της δημοσίευσης ή της κοι−
νοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 
90 του Π.Δ. 63/2005 «κωδικοποίηση της νομοθεσίας για 
την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Φ.Ε.Κ. 98 
Α΄/22−04−2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 29 Μαΐου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ   

2513

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.06.19 11:36:49
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2514 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2515

 Αριθμ. 41046/1347 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκταση εμβαδού συνολικού 

εμβαδού 17,903 στρεμμάτων που βρίσκεται στη θέση 
«Λίμνες», Τοπικής Κοινότητας Χαρακοπιού, Δημοτι−
κής Ενότητας Κορώνης, του Δήμου Πύλου − Νέστο−
ρος, Νομού Μεσσηνίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των αρ. 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος.
2. Τις δ/ξεις «του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε−

σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα»
(Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98Α΄/2005).

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λπ.».

6. Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δα−
σών κ.λπ.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ. 1 και 
του άρθρου 38 παρ. 1.

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80 β) 182447/3049/24−9−80.
8. Την υπ’ αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γη του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Την υπ’ αριθμ. 19842/1644/13−03−2014 πρόταση του 

Δασαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, 
της αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από πυρκαγιά την 30−08−2013, 
με σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 
βλάστησης, συνολικού εμβαδού δέκα επτά στρεμμάτων 
και εννιακοσίων τριών χιλιοστών αυτού (17,903 στρεμ.), 

που βρίσκεται στη θέση «Λίμνες», Τοπικής Κοινότητας 
Χαρακοπιού, Δημοτικής Ενότητας Κορώνης, του Δήμου 
Πύλου−Νέστορος, Νομού Μεσσηνίας.

Προσδιορίζεται από τα σημεία:1, 2, 3, 4, 5, 6,......23, 24, 
25, 26, 1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημοτικό δρόμο και πέραν αυτού δη−
μόσιο δάσος και ελαιόκτημα.

Δυτικά: Με αγροτικό δρόμο και πέραν αυτού δημόσιο 
δάσος, χέρσο αγρό και δημόσια δασική έκταση.

Βόρεια: Με ελαιόκτημα Βασιλόπουλου Θεόδωρου και 
δημόσιο δάσος.

Νότια: Με δημοτικό δρόμο και πέραν αυτού ελαιό−
κτημα Μουρδουκούτα Μαρία και αναδασωτέα δημόσια 
δασική έκταση (αριθ. 3479/9−11−1998 απόφαση αναδα−
σωτέας).

Όπως περιγράφονται στην από 14−11−2013 έκθεση αυ−
τοψίας του Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Βασιλείου Κυριακόπουλου και εμφανίζονται στο από 
14−11−2013 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 
1:1000 του ιδίου. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώ−
πιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 
ημερών από την επομένη της δημοσίευσης ή της κοι−
νοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το «άρθρο 
90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98 A΄/2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 29 Μαΐου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ   



2516 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2517

 Αριθμ. 41044/1346 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 5,054 στρεμ−

μάτων, που βρίσκεται στη θέση «Άγιος Δημήτριος», 
Οικισμού Πλατανόβρυσης Τοπικής Κοινότητας Χαν−
δρινού, Δημοτικής Ενότητας Χιλιοχωρίων, Δήμου Πύ−
λου−Νέστορος, Νομού Μεσσηνίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του αρ. 117 παρ. 3 του Συντάγματος.
2. Τις δ/ξεις του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικο−

ποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερ−
νητικά όργανα».

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λπ.».

6. Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δα−
σών κ.λπ.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ. 1 και 
του άρθρου 38 παρ. 1.

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80 β) 182447/3049/24−9−80
8. Την υπ’ αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γη του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Την υπ’ αριθμ. 27202/2282/07−04−2014 πρόταση του 

Δασαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, 
της αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από πυρκαγιά, την 16−04−2013, 
με σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 
βλάστησης, εμβαδού πέντε στρεμμάτων και πενήντα 

τεσσάρων χιλιοστών του στρέμματος (5,054 στρεμμ.), 
που βρίσκεται στη θέση «Άγιος Δημήτριος», Οικισμού 
Πλατανόβρυσης, Τοπικής Κοινότητας Χανδρινού, Δημο−
τικής Ενότητας Χιλιοχωρίων, Δήμου Πύλου − Νέστορος, 
Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα σημεία: Α, Β,..., 
Ω, 1,... 10, Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος.
Δυτικά: Με δημόσιο δάσος, αγρός με ελιές Διονυσίου 

Αρβανίτη.
Βόρεια: Με δημόσιο δάσος.
Νότια: Με δημόσιο δάσος.
Όπως περιγράφονται στην από 25−09−2013 έκθεση 

αυτοψίας του Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Κυριάκου Πίκουλα και εμφανίζονται στο από 25−09−2013 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 του 
ιδίου και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. 
Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλάστη−
σης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώ−
πιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 
ημερών από την επομένη της δημοσίευσης ή της κοι−
νοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 
90 του Π.Δ. 63/2005 «κωδικοποίηση της νομοθεσίας για 
την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Φ.Ε.Κ. 98 
Α΄/22−04−05).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 29 Μαΐου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ   



2518 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2519

 Αριθμ. 41048/1348 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−

δού 15,111 στρεμμάτων, που αποτελείται από δύο 
(02) τμήματα (τμήμα 1 με εμβαδό 10,263 στρ., τμήμα 
2 με εμβαδό 4,848 στρ.) και βρίσκεται στις θέσεις 
«Κουντράκια», «Σφακερό», «Μεγάλο Λιθάρι», Τοπικής 
Κοινότητας Μαθίας, Δημοτικής Ενότητας Πεταλιδί−
ου, του Δήμου Μεσσήνης, Νομού Μεσσηνίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των αρ. 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος.
2. Τις δ/ξεις «του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας 

για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 
63/2005, ΦΕΚ 98 Α΄/2005).

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λπ.».

6. Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δα−
σών κ.λπ.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ. 1 και 
του άρθρου 38 παρ. 1.

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80 β) 182447/3049/24−9−80.
8. Την υπ’ αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γη του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Την υπ’ αριθμ. 20748/1693/14−03−2014 πρόταση του 

Δασαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, 
της αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από πυρκαγιά την 15−08−2013, 
με σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 
βλάστησης, συνολικού εμβαδού δεκαπέντε στρεμμάτων 
και εκατόν έντεκα χιλιοστών αυτού (15,111 στρεμ.) που 
αποτελείται από δύο (02) τμήματα: (τμήμα 1 με εμβαδό 
10,263 στρ., τμήμα 2 με εμβαδό 4,848 στρ.) και βρίσκεται 

στις θέσεις «Κουντράκια», «Σφακερό», «Μεγάλο Λιθάρι», 
Τοπικής Κοινότητας Μαθίας, Δημοτικής Ενότητας Πετα−
λιδίου, του Δήμου Μεσσήνης, Νομού Μεσσηνίας.

Το τμήμα 1 προσδιορίζεται από τα σημεία: Α, Β, Γ, Δ, 
Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Μ, Ν, Ξ, Ο, Π, Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με αγροτικό δρόμο και πέραν αυτού ελαιό−
κτημα Κρέτση Αναστασίας.

Δυτικά: Με αγροτικό δρόμο και πέραν αυτού ελαιό−
κτημα Χρονόπουλου Νικόλαου.

Βόρεια: Με δημόσιο δάσος.
Νότια: Με ελαιόκτημα Πουρναρά Νικόλαου και λωρίδα 

δημοσίου δάσους.
Το τμήμα 2 προσδιορίζεται από τα σημεία: 1, 2, 3, 4, 5, 

6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 1 και έχει όρια:
Ανατολικά: Με αγροτικό δρόμο και πέραν αυτού ελαιό−

κτημα Τριανταφυλλόπουλου Δημητρίου.
Δυτικά: Με χέρσο αγρό.
Βόρεια: Με ελαιόκτημα Πουρναρά Παναγιώτη και Πα−

νοπούλου Παρασκευή και δημόσιο δάσος.
Νότια: Με χέρσο αγρό και λίγες ελιές.
Όπως περιγράφονται στην από 25−11−2013 έκθεση αυ−

τοψίας του Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Βασιλείου Κυριακόπουλου και εμφανίζονται στο από 
25−11−2013 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 
1:1500 του ιδίου. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώ−
πιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 
ημερών από την επομένη της δημοσίευσης ή της κοι−
νοποίησης της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το «άρθρο 
90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά όργανα» (Π.Δ. 63/2005, (ΦEK 98 Α΄/2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 29 Μαΐου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ    



2520 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002611706140008*


